
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 573 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustalić stawki za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim: 

1) Usługa świadczona ciągnikiem z przyczepą - 80,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

2) Usługa świadczona równiarką - 121,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

3) Usługa świadczona koparko-spycharką "Ostrówek" - 105,00/godz. plus podatek VAT; 

4) Usługa świadczona ciągnikiem D-T - 135,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

5) Usługa świadczona samochodem "Star" w zakresie usuwania gołoledzi - 130,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

6) Usługa świadczona ciągnikiem "Zetor" z kosiarką - 105,00 zł/godz. plus podatek VAT.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 69/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 grudnia 
2013 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki




